Zestaw naprawczy
Souprava pro opravy
Repair kit

Pemkomnnekt s

3anacHbie 4yacTu ll Czesci zamienne Ml Nahradni dily Bl Spare parts

Tun / Typ / Typ / Type 5055 A

Haumenonanue ll Oznaczenie ll Oznaceni Ml Designation

2 14 995 463 Bepxuan nanpaenaowan sTynka M Goma tuleja prowadzaca M Horni vodici pouzdro Ml Top guide bush
3 14 991 247 Cuenxan mydra Bl Korpus sprzegu M Telo tazného zarizeni ll Coupling body
4 14 994 478 Mpegoxpanutens M Urzadzenie zabezpieczajace M Pojistka M Safety device
6 14 991 239 Huxnaa Hanpasenaowas eTynka M Dolna tuleja prowadzaca M Dolni vodici pouzdro Bl Bottom guide bush
7 14 991 255 Komnnekt awmtsan nnuta u3 4yryxa B Zestaw plyta slizgowa B Sada kluzna deska Bl Wearing plate kit
1 14 991 263 CoeguHuTENbHbIA MexaHuaM, ucnonkeHue A - 6es gatumka Ml Mechanizm sprzegu, wersja A - bez czujnika
M Spojovaci mechanismus, provedeni A - bez ¢idla ll Coupling mechanism design A - without sensor
14 14 994 529 BosepatHaa npyxuHa B Sprezyna powrotna Ml Vratna pruzina B Return spring
15 14991 301 Kombunauma pysHoro/cTonopHoro peiyara ucn. A ll DZzwignia reczna/blokujaca w wersji taczonej A
B Rucni/blokovaci paka kombinované provedeni A Bl Hand-/locking lever combination design A
15a 14991 312 PyuHoi peivar, ucnonyenve A M DZwignia reczna, wersja A Bl Ruéni paka, provedeni A ll Hand lever design A
18 7998 341 Cepera npyxursl ll Mocowanie sprezyny Bl PruZinova paka Ml Spring arm
23 14 991 279 LiksopeHs TAroeo-cuenHoro yctpoiictea M Sworzer M Spojovaci cep Ml Coupling bolt
25 14 991 273 Sambikarowan npyxuta B Sprezyna zamykajaca M Zavérna pruzina Ml Locking spring
26 14 991 367 Topueeas sarnywka Bl Pokrywa gorna Ml Koncova krytka ll End cap
) 14 991 359 BonT ¢ wecTturpanHoii ronoskoii M10 x 115, 10.9 M Sruba z tbem szeéciokatnym M10 x 115, 10.9
B Sroub se Sestihrannou hlavou M10 x 115, 10.9 M Hexagon screw M10 x 115, 10.9
MnacTukosble konnayku anA mexaHuama M Kapturki plastikowe do mechanizmu B Plastové kryty mechanismu
4 12908280 M Plastic covers for mechanism
36 13 997 942 Peaunobsiit ynpyruit anemexT Ml Podkiadka gumowa B Gumova pruzina ll Rubber spring
37 13 997 632 Ynopxan wanba M Podkiadka oporowa M Pritlacna podlozka M Thrust washer
38 14 994 916 Hanpaenniowan tarv Il Mocowanie sprzegu M Vedeni tyce Bl Bar guide
39 14 994 876 Onopsan etynka M Tuleja fozyskujaca M Pouzdro ulozeni Ml Bearing bush
40 7 995 555 Onopsan waiba M Podkiadka napinajgca M Tazna podlozka Ml Tension washer
42 6997 732 Mpopeatan raika M45 x 3 M Nakretka koronowa M45 x 3 Ml Korunkova matka M45 x 3 Ml Castellated nut M45 x 3
43 12 991 533 Wnnuxt 8 x 80 M Zawleczka zabezpieczajaca 8 x 80 M Zavlacka 8 x 80 M Cotter pin 8 x 80
44 10 991 323 SawmtHei konnayok M Pokrywa ochronna M Ochranna krytka Bl Protecting cap
48 09127 100 3arr!ymm ANA OTBEPCTUA NOA BATHMK B Zatyczki do otworéw na czujniki
B Zatka na vyvrt pro cidlo B Plug for sensor hole
14 991 665 Briok ynpasnenus co ceeToavonamv M Jednostka sterujaca z dioda LED M Ridici jednotka s LED M Control unit with LED
52 14 991 383 Ban co ctonopHbiM peiqarom Bl Wat z dZzwignig blokujaca B Hridel s blokovaci pakou Bl Axle with locking lever
80 14 991 406 Hatuvk ¢ knurom B Czujnik z klinem M Cidlo s klinem B Sensor
14 991 341 KomnnekTt ana nepeobopyaosanua anA ucnontenua AP Ml Zestaw modyfikacyjny do modelu AP
B Sada dopliik{i k provedeni AP Bl Conversion kit for model AP
14 991 237 Pemkomnnext B Zestaw naprawczy Bl Souprava pro opravy B Repair kit (Pos. 2 + 6 + 7 + 23 + 43)




